
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI/SP 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 007/2012 
 
 
A Prefeitura Municipal de Tuiuti/SP torna público e CONVIDA interessados em 
participar do PREGÃO PRESENCIAL nº 007/2012, do tipo MENOR PREÇO POR 
LOTE,  objetivando a aquisição constante pelo prazo de 12 (doze) meses, de 
materiais de construção em geral, artefatos de cimento e de ferro, materiais para 
acabamentos, ferragens e outros, telhas diversas, manilhas de barro, de concreto 
e cotovelos de barro, materiais e produtos hidráulicos diversos, portas, batentes, 
vitrôs e janelas em geral, materiais de consumo diversos para uso em obras, 
ferramentas e acessórios de obras em geral e outros), que será regido pela Lei 
Federal nº 10.520, de 17/07/2002, aplicando-se subsidiariamente, no que 
couberem, as disposições da Lei Federal nº. 8.666, de 21/06/1993 com alterações 
posteriores, e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie. 
 

O recebimento dos envelopes dar-se-á no dia 17/07/2012 a 
partir das 09:30 horas. A partir deste horário a Pregoeira estará 
recebendo os Envelopes nº 1 (Proposta de Preços) e nº 2 (Habilitação), 
bem como o credenciamento dos interessados em participar do certame. 
LOCAL: Setor de Licitação da Prefeitura – Rua Zeferino de Lima, nº 117 - Centro, 
Tuiuti - SP. 

 
O Edital em inteiro teor e informações estarão à disposição dos 

interessados de 2ª a 6ª feira, das 12:30 às 16:30 horas, na Prefeitura Municipal de 
Tuiuti, Seção de Licitação, na Rua Zeferino de Lima, nº. 117, Centro – Tuiuti -SP – 
CEP: 12.930-000, telefone (11) 4015-6076/4015-6214/4015-6212. 

 
OBS: NÃO SERÁ, EM HIPÓTESE ALGUMA, FORNECIDO EDITAL ATRAVÉS DE VIA 
POSTAL, FAX OU E-MAIL. 

 
 

PM de Tuiuti/SP, 28 de junho de 2012. 
 
 
 
 

SOLANGE APARECIDA DE LIMA MARIANO 
Pregoeira 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 


